Общественная спортивная организация «Белорусская федерация ориентирования» 

ПРИХОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

______ № ______

_________________________________

приёма целевых взносов 

Назначение платежа: целевой взнос на организацию соревнований

	№ п/п
	Дата 
	Фамилия Имя Отчество
	сумма, рублей 
	подпись

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	ИТОГО по листу, рублей:


ИТОГО по ведомости, рублей: 

_____________________________________________________________________________

(сумма цифрами) (итого по ведомости – сумма прописью) 

Ведомость составил (-а) ___________ (подпись) ____________________(инициалы, фамилия)

Дата «__»___________ 20___г. 
